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NJOFTIM 

 

 MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  PËR  LËVIZJEN PARALELE NË 
SHËRBIMIN  CIVIL  NË KATEGORINË EKZEKUTIVE PËR SHPALLJET E DT.30.03.2017 
 

Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “ Për nëpunësin civil”i ndryshuar, si dhe të Kreut VII, të 

Vendimit Nr.243, datë 18.03.2015, të Këshillit të Ministrave “Për pranimin,lëvizjen 
paralele,periudhën e provës  dhe emërimin në kategorinë  ekzekutive”Sektori i Burimeve  

Njerëzore Bashkia Tropojë në përfundim të procedures së aplikimit për  lëvizjen paralele  në 

shërbimin civil në pozicionet e lira të shpallura në portalin e “Shërbimit  Kombëtare të 

Punësimit” me dt. 30.03.2017  njofton  rezultatin e verifikimit paraprak  si më poshtë: 

 

4- Specialist  (jurist) në zyrën juridike të Bashkisë , pozicione  të lira pune 1 (një),nuk ka 

kandidat të kualifikuar për  vazhdimin e konkurimit. 

 
 

                                           Sektori i Burimeve Njerëzore Bashkia Tropojë. 
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